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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

Zakázka: „Pásková knihovna 2022“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Ivona Marčišin, ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz, +420 702248849 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky v režimu zjednodušeného podlimitního řízení. 

Zadavatel vydává v souladu § 98 a § 99 ZZVZ následující vysvětlení zadávacích podmínek:  

 

Dotaz č. 1: 

“Z kontextu zadávací dokumentace vyplývá, že součástí předmětu plnění je i připojení dodané páskové 

knihovny k infrastruktuře zadavatele. Žádáme zadavatele o potvrzení této domněnky. Ze zadávací 

dokumentace to výslovně nevyplývá.” 

Odpověď: 

Ano – požadavek vychází z návrhu smlouvy - „Zhotovitel se zavazuje dodat a implementovat objednateli 

kompletní dodávku páskové jednotky LTO“. 
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Dotaz č. 2: 

“Jsou SAN switche zadavatele osazené dostatečným počtem tranceiverů kompatibilních s požadovanými 

kabely FC MMF OM4?” 

Odpověď: 

Ano – každý SAN switch má minimálně 4 volné porty. 

Dotaz č. 3: 

“V zadávací dokumentaci není uvedeno, že FC porty dodávané páskové knihovny mají být osazené 

transceivery. Má zadavatel skladem transceivery, které bude možné osadit do FC portů dodávané páskové 

knihovny?” 

Odpověď: 

Ano – transceivery mají být součástí dodávky, protože je vyžadována implementace a jako příslušenství 

jsou odpovídající FC kabely, odpovídající transceivery považujeme jako součást knihovny. 

Dotaz č. 4: 

“K jakým konkrétně FC switchům má být pásková knihovna připojena? Přesný typ FC switchů je nutné 

znát z důvodu požadavku: SAN ZONE pomocí CLI scriptů. Scripty budou předány zadavateli. Není 

přípustné SAN Zone pomocí GUI.” 

 

Odpověď: 

DELL CONNECTRIX DS-6505R 

Dotaz č. 5: 

“Jsou FC switche zadavatele zalicencované k připojení páskové knihovny?” 

Odpověď: 

SAN switche jsou licencované na počty portů, ne na typ zařízení. 

Dotaz č. 6: 

“Co konkrétně si zadavatel představuje pod požadavkem Integrace do dohledového systému MS SCOM? 

Poskytne zadavatel dodavateli při implementaci plný administrátorský přístup do systému MS SCOM?” 

 

Odpověď: 

Zapojení knihovny do prostředí MS SCOM 2019 a implementace odpovídajícího management packu od 

výrobce knihovny nebo využití SMNP GET, implementace bude probíhat ve spolupráci se správcem 
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zadavatele v sídle zadavatele, který bude patřičným oprávněním disponovat, dodavatel nebude mít jiný 

přístup. 

 

Dotaz č. 7: 

“K jakým konkrétně LAN switchům má být pásková knihovna připojena? Poskytne zadavatel dodavateli 

kabely potřebné délky? Pokud zadavatel kabely neposkytne, jaký typ kabelů a délku zadavatel požaduje?” 

 

Odpověď: 

HPE5800-24G, kabely nejsou součástí příslušenství a dodá je zadavatel. 

Dotaz č. 8: 

“Jaký přesný typ páskové knihovny zadavatel aktuálně používá? Tato informace je nutná z důvodu 

požadavku zadavatele: "Rekonfigurace všech aktivních úloh Veeam Backup & Replication verze 11a ze 

stávajcí Tape Library na nově dodanou Tape Library" 

 

Odpověď: 

IBM TS3310 

Dotaz č. 9: 

“Co zadavatel myslí pojmem "s plným výkonem LTO9" v požadavku č. 3? Jaký je dle zadavatele plný 

výkon LTO9?” 

Odpověď: 

Viz odstavec „LTO9 HH se nepřipouští“, tj nelze využít mechaniky LTO-9 Half Height Tape Drives, ale 

mechaniky základní výšky s plnou funkcionalitou. 

Dotaz č. 10: 

“Kolik FC portů mají mít páskové mechaniky?” 
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Odpověď: 

Každá mechanika 2 porty pro zapojení v HA. 

 

Dotaz č. 11: 

“Požadavek: "Součástí dodávky bude fyzické ověření a Instalace příslušných ovladačů Tape Library do 

prostředí zálohovacího systému Veeam Backup & Replication verze 11a." Poskytne zadavatel dodavateli 

plný administrátorský přístup k zálohovacímu systému Veeam Backup & Replication verze 11a tak, aby 

mohl dodavatel tento požadavek splnit?” 

Odpověď: 

Implementace bude probíhat ve spolupráci se správcem zadavatele v sídle zadavatele, který bude 

patřičným oprávněním disponovat, dodavatel nebude mít jiný přístup. 

Dotaz č. 12: 

“Jakou rychlost mají FC porty stávajících SAN switchů?” 

 

Odpověď: 

16/8/4 Gbps 

Dotaz č. 13: 

“Zadavatel požaduje rozšiřitelnost až na min. 280 slotů a až 21 páskových mechanik. Chápeme správně, že 

tato možnost rozšíření se vztahuje k dodanému předmětu plnění?” 

Odpověď: 

Předmět plnění musí být navržen tak, aby uvedené možnosti v budoucnu umožňoval. 

Dotaz č. 14: 

“Jaké typ a počet zásuvek má zadavatel ve stávajících PDU k dispozici?” 

 

Odpověď: 

IEC320 C13 

Dotaz č. 15: 

“Jaký příkon je možné ze stávajících PDU použít k napájení systému páskové knihovny?” 



5 

Odpověď: 

1,5kW 

Dotaz č. 16: 

“Pokud nabízené LTO9 FC mechaniky podporují LTO8 pásky je nutné, aby pásková knihovna 

podporovala LTO8 FC mechaniky?” 

 

Odpověď: 

Ano – z důvodu případné kompatibility starších pásek 

Dotaz č. 17: 

“Pokud nabízené LTO9 FC mechaniky podporují LTO7 pásky je nutné, aby pásková knihovna 

podporovala LTO7 FC mechaniky?” 

 

Odpověď: 

Ano – z důvodu případné kompatibility starších pásek 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl v souladu s § 99 odst. 2 zákona o prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 7. 2022 v 10:00 hodin. 

 

 

 

 V Hradci Králové dne 7. 7. 2022 

 

 

 

JUDr. Ivona Marčišin 

      na základě pověření 


